

## EMEKÇİ VE KÖYLÜ HALKIMIZA

Pazarcık, toprak emekçilerimizin yoğun olduğu bir tarım cenneti. Ama bu cennette hakim olan AĞA ve TEFEÇİ zebanileridir. Bu cennet içinde köylülerimiz bir cehennem hayatı yaşıyorlar ve toprağın gerçek sahibi toprağa mahkum ediliyor.

Salmanı-Pak köylüleri, Kabar obası, İncirli Pinar ve Aralık obası köylüleri nisan ayında, sekiz yıl önce kadastrodan kendilerine düşürülmüş 396 parsel no'lu araziyle beraber, hazineye ait 400 dönümlük araziye ağa Pinco'nun haksız tekelinden kopararak ekmişler. Halkın pamuk ve kuncü tohumları toprağı sevmiş ve hemen yeşermiş. Ağa Pinco tek başına pek güçlü değil, kardeşleri Şiho kıziler, Mehmet Kıziler ve ÖZDALLAR'dan hükümdar ağa(!) İbrahim Özdal, köylülerin karşısında ortak bir cephe kuruyorlar. Mayıs ayı sonunda köylülere ve yeşermiş pamuk, kuncü fidelerine karşı genel bir taarruza geçiyorlar.

Maraştan, pazarcıktan, Marlı'dan jandarma ve Gölbaşından komando askerigetiriliyor. Hakk Hak arayanın haklı sesi boğulmak isteniyor.

Köylüler dağlara ve diğer köylere kaçmak zorunda bırakılıyorlar. Kadınlar sopa ve dipçiklerle dövülüyor, çocuklar yere çalınarak babaları soruluyor.

Köylülerden bir kısmı, bilhassa yiğit köylü kadınları, tarladan çıkmak istemiyor ve haklı olduklarını savunarak dayatıyor... Gölbaşından gelen komando yüzbaşısı kadınlara iğrenç küfürler ederek ağzından 12 Mart salyaları akıtıyor.

Kısaca, emekçilerin toprakta yansıyan yaşama ve ekmek kavgası bir kere daha başlamadan boğulmak istenmiştir. Ama yanılıyorlar; Kavgaya başlamadan kavganın sonuna karar vererek, aslında yenilmişlerdir. Üstelik, haksızlık ve zulümleri açığa çıkararak halkın kesin nefretini kazanmışlardır. Pazarcık Köylüleri ve emekçileri bunu asla unutmayacaklardır.

Salmanı-pak köylüleri, Kabar Obası, Aralık Obası ve İncirli Pinar köylüleri, haklı toprak ve alın teri kavganızı yürekten kutlarız. Bu Ağa ve Patronlar sınıfı düzenini, ancak haklı davalar ve gerçek kavgalar yıkar. Önünüzden akan buğday, pamuk denizleri içinizi karartmasın. Tarlalarda çay sallayıp kaybolmayın! Çünkü, hiç bir şey yoktan var olmaz ve vardan yok olmaz. Sizin toprak umudunuzda yok olmayacaktır. Alın terinin hesabı mutlaka görülür. Yeter ki, gün ola devran beri döne.

Özdallar feodalitesi ve Kızilerler!. Toprak ağaları, beyler ve Toprak kapitalistleri, Gün ola devran beri döne...

Yaşasın İşçi sınıfımızın, emekçi halkımızın İŞ EKMEK TOPRAK ve HURRIYET MÜCADELESİ.

Yaşasın toprakta ve tüm üretim araçlarında halkımızın devrimci demokratik mücadelesi.

Yaşasın toprakta ÖZGÜRLÜK.

Kahrolsun ağalık beylik ve feodal uşaklık.

Kahrolsun zulüm.

Kahrolsun köylülerimizin nasırlı ellerinin acı emeğini sömürenler.

Yaşasın Bağımsızlık, Demokrasi ve Sosyalizm mücadelesi.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi  
K. Maraş İl Örgütü

